
 

Side 1 
 

 

 

Årsmøte i Østerdal Fuglehundklubb 2024 
Tid:  Lørdag 22. februar kl. 18.00  

Sted: Søberg Gård, Alvdal 
 

Saker: 

 Sak 1: Godkjenning av møteinnkalling 
 Sak 2: Valg av møteleder, referent og 2 til å undertegne protokollen 
 Sak 3: Styrets årsberetning 
 Sak 4: Revidert regnskap 
 Sak 5: Innkomne saker 
 Sak 6: Fastsettelse av kontingent 
 Sak 7: Godkjenning av budsjett 
 Sak 8: Valg 

 

Årsmøte er åpent for alle medlemmer 

 

Etter årsmøte inviteres det til 40-års jubileumsmiddag med 
tilbakeblikk på klubbens historie  

 

Vel møtt!! 
 

 

Hilsen Styret i Østerdal Fuglehundklubb 
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Sak 3: STYRETS ÅRSBERETNING: 
 

På årsmøte den 9. februar 24 ble det valgt følgende styre: 

 Leder:   Arnfinn Frengstad    
 Nestleder:  Anne Mette Grue    
 Kasserer:  Tore Knudsen     
 Styremedlem:  Yngve Solberg     
 Styremedlem:  Per Kristian Evensen     
 Styremedlem:  Linn Iren Humlekjær  

   

 Varamedlem:  Hilde Dalen Jordet    
 Varamedlem:  Jostein Østvang  

 

 Revisorer:  Jøran Meås 
   Siri J. Strømmevold 
   Tor Danielsen (vara) 
  

 Valgkomite:  Erik Tømte (leder) 
   Arne Sandbakken 
   Torgeir Tronslien  

May Torill Horten (vara)  
 

På første styremøte etter årsmøte ble det nedsatt følgende utvalg: 

Jaktprøveutvalget:  
Anne Mette Grue, Per Kr. Evensen, Marianne Steenland, Yngve Solberg, Kasper Slettan 
og May Torill Horten 

Aktivitetsutvalget:  
Jostein Østvang, Jardar Kilsti Nordeng, Kjersti Vedum og Vegard Aasheim 

Utstillingsutvalget:  
Linn Iren Humlekjær, Ragnar Alander, Roar Olsen og Hilde Dalen Jordet 

Terrengansvarlig:  
Per Kristian Evensen og Arve Løkken 

Dommerutvalget:  
Marianne Steenland, Ola Øie, Jøran Meås og Bjørn Schølberg 

Sauerenhetsbevis:  
Arve Løkken 

Apportbevisprøve:  
Marianne Steenland 

Ansvarlig Preller´n:   
Arnfinn Frengstad og Jan Morten Frengstad 

Web:    
Linn Iren Humlekjær og Hilde Dalen Jordet  

Materialforvalter:  
Styret 
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Medlemmer i ØFHK: 
Pr. 31. desember 23: Totalt 495 medlemmer 
Derav 483 klubbmedlemmer, 11 husstandsmedlemmer og 1 æresmedlem 
 

Æresmedlemmer: 
Marianne Steenland 
Ketil Stokkdal †, Bjørn Plassgård †, Reidar Bjørkø †, Arne Mælen †  
 

Styremøter: 
 Etter årsmøte er det avholdt 10 styremøter  
 

Økonomi: 
Årets regnskap viser et resultat på kr. 61 276,-.  
Balansen viser en egenkapital på kr. 614 660,-.      
      
2024 har vært et år hvor klubben i all hovedsak har gjennomført de planlagte 
aktivitetene. 
Økonomien i klubben er god, og vi ser at lovnaden fra årsmøte i fjor, hvor styret skulle 
ha fokus på lønnsomhet i de større arrangementene våre, har båret frukter. 
Bortsett fra et lite underskudd på vinterprøva er det positive resultater på alle 
arrangementene våre. 
Takk til alle dere som har bidratt for at vi år etter år leverer gode og interessante 
arrangementer. 
Også positivt at treningsterrengene våre benyttes av mange medlemmer. Vi er 
privilegerte som kan tilby medlemmene våre varierte og gode treningsforhold gjennom 
mye av året. 
Takk til alle grunneierlag som stiller områdene til disposisjon. 
 

Preller´n for 2024 er noe forsinket, men den er på tur.  
Per Roar har forlatt Tynset, noe som har medført ekstra arbeid for å få ferdigstilt 
bladet. 
 

ØFHK´s 40-årsjubileum i 2025: 
Som de fleste er klar over feirer klubben 40-årsjubileum nå i 2025. Dette skal vi bl.a. 
markere med en felles jubileumsmiddag etter årsmøte. 
I tillegg vil det bli markert ifbm. de større arrangementene klubben har i 2025. 
Vi har også børstet støvet av Preller-bladene fra 1985 t.o.m. 2015. Disse er nå 
digitalisert slik at de blir gjort tilgjengelige for medlemmene via nettsida vår.      
Vi har også funnet igjen mange bilder som nå er scannet og lagret. 
 

Selv om dette er en del utgifter for klubben mener styret at det er viktig å ta vare på 
ØFHK sin historie slik at den er tilgjengelig for fremtiden. 
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Arrangementer: 
 Viser til årsberetninger fra de enkelte utvalg. 

En stor takk til grunneiere, dommere og våre dyktige funksjonærer som bistår slik at vi 
kan få gjennomført prøver, utstilling, Sommertreff, treningssamlinger samt andre små 
og store aktiviteter.  

 

Julemøte 2024 ble avholdt på Bunåva i Vingelen. Nina Kroken, utdannet NKK-instruktør 
og instruktør for Norsk Brukshundsportforbund hadde foredrag om relasjonsbygging og 
treningsmetoder for våre firbente. Veldig interessant tema. 
 

ØFHK Cup 2024 ble vunnet av ES Tiurfoten´s Charlie med e/f Elise Haga Carlsen. 
 

Årets Hund 2024 ble ES Harodalen´s Kustus ll med eier Cato Martin Jonassen. 
 

Klubben gratulerer. 놴놲놵놶놷놳 
 

Også i år har mange av medlemmene deltatt på arrangementer og prestert meget bra. 
En stor takk til alle dere som representerer klubben på en utmerket måte. 
Vi håper at enda flere vil stille på trening, samlinger og prøver. 
 

Er du uerfaren og ny med hund oppfordres du til å ta kontakt med noen i styret eller 
klubben, så skal vi bidra til at du blir med på trening og arrangementer. 
Dette er morsomt.. 
 

Fuglehundtinget: 
Klubben stilte ikke med representanter på Fuglehundtinget 2024.  

 

Sponsorer: 
Hovedsponsor ble i 2024 endret til Troll Mushing.  
Dette har fungert meget bra på våre arrangementer samtidig som våre medlemmer har 
gode rabattavtaler på for og utstyr. Sjekk hjemmesida vår for mere info.  
 

En takk til BEU som sponser cup´n vår og bidrar med støtte til klubben. 
 

Vil også takke Sport1 for godt samarbeid og bidrag til effekter for medlemmer til 
fordelaktige priser. 

 

Terreng: 
Klubben disponerer flere utmerkede terreng hvor medlemmene har mulighet til å trene 
sine hunder. Følg med på klubbens hjemmeside og/eller Facebook for oppdatert info.   
 

Infokanaler: 
Vår nye nettside, Facebook og Instagram. I tillegg har Linn sendt ut medlemsinfo på 
epost til de medlemmer som ligger inne med korrekt epostadresse hos NKK.  
 

Til slutt vil jeg takke for noen fine år som leder av klubben, et veldig godt samarbeid i 
styret og vil ønske klubben lykke til videre. 
 
Arnfinn Frengstad 
Leder ØFHK 
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ÅRSBERETNING FOR JAKTPRØVEUTVALGET ØFHK 2024 
 

Jaktprøveutvalget har i 2024 bestått av: 
Anne Mette Grue, Per Kristian Evensen, Yngve Solberg, May Torill Horten og Marianne 
Steenland. 
Utvalget har hatt ansvar for, og gjennomført, klubbens to jaktprøver, anleggsprøve under BPM, 
apportbevisprøver i samarbeid med dommerutvalget, apportprøvekurs og kurs i føring av hund på 
skog. Utvalget har hatt forberedende -og evalueringsmøter i forbindelse med prøvene. 

Samt et årlig møte med Dalsbygda jaktlag og Dalsbygda næring og utvikling. 

Apportbevisprøver har blitt arrangert etter behov. 

Bjørn Plassgårds Minneløp ble arrangert for tredje gang helgen 5. til 7. April. 

 Prøven ble tildelt CACIT. På grunn av for få påmeldte i VK kvalik, ble det arrangert en to dagers 
VK i stedet for 3 dager som vi hadde søkt om og fått tildelt.  

Vinneren av Bjørn Plassgårds minneløp 2024 ble Rypedalens Casa med eier og fører Thomas Bull 
Enger. 

Vi hadde bra påmelding i kvalitetspartiene. Noe krevende forhold med lite samarbeidsvillige 
ryper resulterte i 14 premier denne helgen. 

Lørdag kveld disket Aud Lillian Rye atter en gang opp med en nydelig 3 retters jegermiddag. Det 
var god stemning og gode historier under middagen. Vi hadde også loddsalg med mange fine 
premier. 

En erfaren prøvekomite gjorde at prøven ble velorganisert og meget bra gjennomført. 
Prøveleder var Kasper Slettan, prøvesekretærer Yngve Solberg og Anne Mette Grue. 
Dommeransvarlig var Marianne Steenland, og Per Kristian Evensen var terrengansvarlig. 
May Toril og Kristina Horten var altmulig kvinner. 
 
Takk til komiteen, dommere og deltakere for en vel gjennomført, velorganisert og hyggelig 
prøve. 

Takk også til grunneiere som lar oss bruke de fine terrengene! 

Sponsor på prøven var Troll Mushing, Sport 1 Tynset og Hodalen grunneier- og utmarkslag og 
NØK. 

Vi arrangerte for første gang anleggsprøve under minneløpet. Et populært tiltak som vi kommer 
til å fortsette med. Anleggspartiet ble ledet av Øyvind Streitlien og Jardar Nordeng 

Dalsbygdaprøven med Ketil Stokdals unghundpris ble gjennomført 31.08-01.09.24 

Det var som vanlig stor påmelding til prøven og lange ventelister. 

Vi er glade for at prøven er så populær og vi får gode tilbakemeldinger fra deltagere og 
dommere. 
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Godt og positivt samarbeid med Dalsbygda jaktlag, grunneiere og Dalsbygda næring og utvikling, 
gjør at prøven er enkel å arrangere.   

I år hadde vi et par hendelser med sau i terrenget, men dette ble meget godt handtert av 
dommere på parti og sekretariatet. Det gikk bra med sauene..                                      

Prøven er velarrangert gjennom flere år, og vi er glade for å kunne benytte noen av Sør- Norges 
beste rypeterreng 

Vi hadde 177 starter denne helgen og delte ut 24 premier. 

Sekretariatet var som vanlig på Kølbua, noe som fungerer veldig fint. 

I år var det for få påmeldte til at vi kunne arrangere jegermiddag, vi håper at det blir 
jegermiddag kommende år. 

Ketil Stokdals Unghundpris ble delt ut for andre gang i 2024. 

Prisen ble etablert for å minnes og takke vårt mangeårige æresmedlem Ketil Stokdal som gikk 
bort i 2023. Prisen skal deles ut hvert år under Dalsbygdaprøven og tildeles prøvens beste 
unghund. 

Dommerne kårer en vinner på lørdag og en vinner på søndag. På søndag ettermiddag kåres den 
beste av de to dagsvinnerne av NKK representanten og prøvens leder. Vinneren tildeles et diplom 
og en brukspremie. Kriteriene ligger på klubbens hjemmeside. 

Vinneren av denne gjeve prisen ble ES Fosens Wilma med eier Andreas Bukholm. 

Takk til komiteen, dommere, DJ, DNU og grunneiere for nok en trivelig, velorganisert og godt 
utført prøve. Sponsor var Troll Mushing. 

Prøveleder var Kasper Slettan, prøvesekretærer Yngve Solberg og Anne Mette Grue. 

Dommeransvarlig: Jøran Meås. Kristina Horten var altmuligdame. 

Føring av hund på skog ble arrangert for tredje gang i 2024: 
Dessverre var det få påmeldte dette året. De som hadde meldt seg på kjøpte seg jaktkort og 
det ble både kurs og jakt. Instruktør var Tor Danielsen. 
 

Apportprøvekurs 29-30.06.24: 
For første gang arrangerte vi apportprøvekurs.To like kurs over to dager og alle grenene ble 
gjennomgått- sporapport, vannapport og søksapport. Det var bra påmelding begge dager og 
kurset ga nok mersmak for flere. 
To av deltagerne fikk hver sin 1.AK apport senere på sesongen.Dette er et kurs som vi ønsker å 
tilby igjen kommende år.Takk til grunneier på Tolga som lot oss bruke fine områder til kurset. 

Instruktør var Tor Danielsen. 

For Jaktprøveutvalget: 

 Anne Mette Grue 
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ÅRSBERETNING FOR AKTIVITETSUTVALGET ØFHK 2024 
 

Aktivitetsutvalget har bestått av Jardar Kilsti Nordeng, Kjersti Løvnes Vedum, Vegard Aasheim 
og Jostein Østvang.  
 

Året 2024 har vært fint et år med flere arrangementer.  

Vi vil takke alle medlemmer som deltar og er aktive på våre arrangement. Det er også artig å se 
at flere av våre medlemmer tar initiativ til å få i gang uformelle aktiviteter.  

Aktivitetsutvalget har hatt jevnlig kontakt via en messengerguppe på facebook. Dette har gjort 
at vi har sluppet unna en del unødvendige møter i forkant eller etterkant av aktiviteter.  

Vi har hatt 3 fysiske møter og 2 over teams/videoanrop på messenger, der de fleste har vært i 
forbindelse med sommertreffet.  

Aktiviteter som ble gjennomført:  

- Uformelle treningsdager i fjellet.  
- Sommertreffet 2024. Som vanlig, en knall suksess.  
- Aktivitetsdag på Strømsås. En artig dag der vi konkurrerte om poeng i 3 forskjellige 

konkurranser innenfor temaene sitt, innkalling og apport. De beste kom videre til en due-
cup. Vi håper denne dagen var med å gjøre dressurtreningen litt annerledes enn vanlig. 
Dagen ble avsluttet med grilling. 

- Klubbmesterskap. Gjennomført i Dalsbygda med 17 hunder til start. Ble dessverre ikke 
kåret en klubbmester i år.  

- Uformelle drop-in treninger på Alvdal. Ment som et lavterskel-tilbud for å møte og trene 
hund sammen. Det har ikke vært noe formell instruksjon, Marianne Steenland har hatt 
regi og gitt kyndig veiledning til de som har ønsket det.         Vi håper så mange som mulig 
benytter seg av dette tilbudet. Vi kjører ut februar torsdager i partallsuker kl. 19.30, 
vel møt!  

  

Leder av aktivitetsutvalget, Jostein Østvang  

Vingelen 31.01.2025 
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ÅRSBERETNING FOR UTSTILLINGSUTVALGET I ØFHK 2024 

Utstillingsutvalget har i 2024 bestått av leder Linn Iren Humlekjær, Ragnar Alander, og Hilde 
Dalen Jordet.  
 

Ifbm. utstillingen på Savalen var Ragnar Alander utstillingsansvarlig. 
Utvalget hadde også ansvaret for kiosken, som Roar Olsen og Jon Anders Fjell håndterte.  
 

Utstillinga ble avhold lørdag den 20. juli på Savalen, samtidig med Sommertreffen vår, og vi var 
velsignet med suverent utstillingsvær.   
   

I år var det Frank Christensen og Terje Bjærum Eriksen som dømte.  
Det var 126 påmeldte i år, fordelt på 11 raser, mot 116 i fjor fordelt på 13 raser.    
 

Frank Christensen dømte Engelsk Setter og Pointer.  
Terje Bjærum Eriksen dømte Breton, Gordon Setter, Italiensk Spinone, Kleiner Munsterlander, 
Vorstehhund Korthåret, Vorstehhund Langhåret, Vorstehhund Strihåret, Irsk Rød og Hvit 
Setter samt Irsk Setter. 
 

Det ble arrangert målebrev for Breton, samt konseptet Barn og Hund.  
Vi takker alle deltagere, dommere, kioskpersonell, sponsor og utstillingsutvalget for et vellykket 
arrangement, og gratulerer alle de premierte. Vi ser frem til utstillingen i 2025!   
  

Her er årets resultater fra BIS-ringene:   
Best In Show Valp  
1. Engelsk Setter - Glitterdalens Cf Ma Chevy - NO57058/23 - E: Heidi Brekken  
2. Vorstehhund korthår - Kongstorp`s Olga - NO33685/24 - E: Erik Dahl, Oddveig Torp Dahl  
3. Kleiner Munsterlander - Ally - NO34061/24 - E: Mica Rom Jenssen  
4. Pointer - Borgeflon`s Pe Hermes - SE11732/2024 - E: Lars Erik Fagerheim  
  
Best In Show Veteran  
1. Engelsk Setter - Vargofjellets Faro - NO38422/16 - Heidi Brekken  
  
 Best In Show  
1. Irsk Setter - Fagermoa`s Perle - NO60038/21 - E: Tore Mæhla  
2. Breton - Saga fra Nellystuu  - NO69746/21 - E: Rolf Stensrud  
3. Pointer - NORDJV-21 DKJ-21 Furukollen`s Torpedo - NO32196/21 - E: Anne Kathrine 
Ødegård  
4. Gordon Setter - Svartbekken`s Elliot - NO49999/16 - E: Kai Ivan Sterten  
  
For utstillingsutvalget,  
Linn Iren Humlekjær.  
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ÅRSMELDING LOKALT DOMMERUTVALG ØSTERDALEN 2024 

Lokalt dommer-utvalg var ikke representert på sentral dommer-konferanse i år. Dette skyldes 
en feil i systemet hos sentralt dommer-utvalg som gjorde at vi ikke fikk innkalling.  

Utvalget var representert på representantskapsmøtet i FKF ved Marianne Steenland 

Utvalget har fått et nytt medlem idet Cato Jonassen har meldt overflytting til oss: Velkommen! 

Vi har startet opp med ny dommer-utdanning og har meldt opp 3 kandidater 31.10.2024. Disse er 
Øyvind Streitlien, Morten Hansel Randen og Helmer Sjøvold.  

På tampen av året rakk vi 4 teori-samlinger og en felt-samling, samt fuglebehandling på tamfugl.  

Ansvarlige for utdanningen er Bjørn Schjølberg og Marianne Steenland. 

Vi har som vanlig sørget for dommere til våre jaktprøver og klubbmesterskap, og avholdt apport-
bevisprøver ved behov. 

For lokalt dommerutvalg 

Marianne Steenland 

Strømsås 16.1.2025 

 

Sak 4: REVIDERT REGNSKAP: 
 

Sak 5: INNKOMNE SAKER: 
Styret har to innkomne saker som tas opp på årsmøte. 
 
 

Sak 6: FASTSETTELSE AV KONTINGENT: 

Medlemskontingenten er nå kr. 300,- / kr. 100,- for hhv. medlem og hustandsmedlem. 
Styrets forslag: Ingen endring av kontingent 
 
 

Sak 7: GODKJENNING AV BUDSJETT: 
 

 

 

 

 



ØFHK ÅRETS RESULTAT 2024

Ktonr Kontonavn 2024 2023 Budsjett 2025

Inntekter

3000 Medlemskontingent 148 660 101 887 140000

3001 Salg dekken/belter etc 19 898 12 580 10000

3002 Inntekter loddsalg etc. 46 335 41 730 40000

3010 Startkontingent vinterprøve 97 464 113 499 105000

3020 Startkontinget Dalsbygda 114 814 106 511 110000

3030 Startkontingent utstilling 54 126 43 280 50000

3040 Startkontigent klubbmesterskap 2 550 0 2000

3060 Apportbevisprøve 1 700 3 000 2000

3100 Treningsavgift Alvdal 26 700 36 470 27000

3120 Treningsavgift Grønnfjell 8 448 0 8000

3130 Treningsavgift Vingelen 8 820 0 8000

3140 Treningssamling Tolga Østfjell 0 5 620 4000

3200 Annonseinntekter  25 000 27 750 25000

3300 Parkering 5 060 1 500 3000

3400 Sommersaling - middag etc. 60 100 43 583 50000

3401 Annen støtte 7 000 0 0

3402 Fester/møter 3 500 8 800 5000

3403 Kurs 0 2 900 2000

3500 Salg kiosk 13 051 13 210 13000

3501 Salg overnatting/mat 0 15 240 10000

3700 Sponsorinntekter/støtte 10 000 50 000 10000

3703 Diverse inntekter 1 805 2 550 2000

Sum inntekter 655 031 630 110 626000

Kostnader

4000 Vareuttak, premier etc. -63 471 -51 672 -63000

4010 Varekjøp utstilling -20 272 -19 299 -20000

4020 Varekjøp jaktprøve -17 893 -24 579 -20000

4100 Terrengleie  -64 755 -55 535 -55000

4110 Dommeroppgjør -105 667 -85 205 -105000

4300 Prøveavgift  0 -3 188 -3500

4310 Medlemsavgift FKF -16 868 -9 120 -16000

4400 Overnatting middag sommersamling -37 073 -50 460 -40000

4500 Parkering/veiavgift prøver -3 000 0 -3000

5000 Lønn/Andre godtgjørelser -5 000 -4 000 -5000

5001 Andre godtgjørelser -58 497 -42 000 -35000

6010 Avskrivninger -7 000 -7 000 -7000

6300 Leie husvære -37 880 -50 430 -40000

6500 Maskiner og utstyr 0 -2 949 -2000

6800 Kontorrekvisita -4 858 -6 027 -5000

6801 Trykking, kopiering, brosjyrer -49 665 -39 756 -50000

6803 Småanskaffelser 0 -720 -1000

6804 Data/EDB-kostnader -9 648 -21 170 -10000

6809 Diverse utgifter 0 -5 000 -5000

6901 Porto -9 301 -8 703 -9000

7100 Reiseutgifter -3 731 -11 199 -4000

7300 Reklame og annonser -8 750 -3 000 -5000

7301 Møter, tilstelninger -4 020 -17 218 -40000

7310 Overnatting/diett vinterprøve -21 420 -34 030 -25000

7350 Overnatting/diett Dalsbygda -15 795 -34 582 -20000

7600 Gaver - dommere, cup mv -4 980 -22 647 -5000

7701 Styremøter -7 010 -920 -7000

7702 Årsmøte -2 217 -4 277 -3000  
7703 Andre møter -11 425 0 -10000

Sum kostnader -590 196 -614 686 -613500  

64 835 15 424 12 500

Sum Finansposter -3 559 -1 438

61 276 13 986

RESULTATREGNSKAP

DRIFTSRESULTAT

ÅRSRESULTAT



ØFHK BJØRN PLASSGÅRDS MINNELØP 2024

Ktonr Kontonavn 2024 2023 Budsjett 2025

Inntekter

3002 Inntekter loddsalg etc. 16 040 18 220 15 000

3010 Startkontingent vinterprøve 97 464 113 499 105 000

3300 Parkering 5 060 1 500 5 000

3501 Salg overnatting/mat 0 9 600 0

3700 Sponsorinntekter 10 000 0 5 000

Sum Inntekter 128 564 142 819 130 000

Kostnader

4000 Vareuttak premier/gaver etc. -16 048 -23 100 -16 000

4020 Varekjøp jaktprøve -13 054 -3 910 -10 000

4100 Terrengleie  -10 815 -6 640 -10 000

4110 Dommeroppgjør -41 072 -42 046 -45 000

4300 Prøveavgift  0 -1 920 -2 000

4500 Parkering prøver -3 000 0 -3 000

6300 Leie husvære -19 380 -22 380 -20 000

6800 Kontorrekvisita 0 -514 -500

6803 Småanskaffelser 0 -720 -500

6901 Porto -301 0 -400

7301 Møter -4 184 -1 205 -1 000

7310 Overnatting/diett vinterprøve -21 420 -34 030 -25 000

Sum Kostnader -129 274 -136 465 -133 400

-710 6 354 -3 400ÅRSRESULTAT

RESULTATREGNSKAP



ØFHK  Dalsbygda 24

Ktonr Kontonavn 2024 2023 Budsjett 2025

Inntekter

3002 Inntekter loddsalg etc. 9 330 10 250 10000

3019 Startkontinget Dalsbygda 114 814 106 511 110000

3501 Salg overnatting/mat 0 5 640 0

Sum Inntekter 124 144 122 401 120 000

Kostnader

4000 Vareuttak premier/gaver etc. -15 000 -14 600 -15000  
4020 Varekjøp jaktprøve 0 -6 126 -3000

4100 Terrengleie  -14 000 -13 520 -14000

4110 Dommeroppgjør -45 312 -27 928 -45000

4300 Prøveavgift  -1 328 -1 267 -1500

6300 Leie husvære 0 -6 000 -6000

6800 Kontorrekvisita -526 -1 166 -1000

6801 Trykking, kopiering, brosjyrer 0 -1 925 -2000

6901 Porto 0 -237 -500

7350 Overnatting/diett Dalsbygda -15 796 -34 582 -20000

7600 Gaver 0 -6 293 0

Sum kostnader -91 962 -113 644 -108 000

32 182 8 757 12 000

RESULTATREGNSKAP

DRIFTSRESULTAT



ØFHK Preller'n 24

Ktonr Kontonavn 2024 2023 Budsjett 2025

Inntekter

3200 Annonseinntekter  25 000 27 750 25 000

6801 Trykking, kopiering, brosjyrer -40 000 -34 329 -40 000

6901 Porto -9 000 -8 467 -9 000

Sum DriftsKostnader -49 000 -42 796 -49 000

-24 000 -15 046 -24 000DRIFTSRESULTAT

RESULTATREGNSKAP



Ktonr Kontonavn

2024 2023 Budsjett 2025 Budsjett 2025

Utstilling Sommersamling
Driftsinntekter

3002 Inntekter loddsalg etc. 20 965 13 510 9 000 9 000

3030 Startkontingent utstilling 54 126 43 280 50 000

3400 Sommersamling - middag etc. 60 100 43 583 50 000

3500 Salg kiosk 13 051 13 210 13 000

Sum Driftsinntekter 148 242 113 583 72 000 59 000

Driftskostnader

4010 Varekjøp utstilling -10 653 -17 257 -15 000

4110 Dommeroppgjør -18 282 -14 371 -20 000

4400 Overnatting middag sommersamling -37 073 -50 460 -40 000

5001 Andre godtgjørelser -48 539 -35 000 -35 000

6010 Avskrivninger -2 000 -2 000 -2 000

6800 Kontorrekvisita 0 -245 -250 -250

6801 Trykking, kopiering, brosjyrer -7 662 -3 503 -7 000

7100 Reiseutgifter 0 -240 -250 -250

Sum Driftskostnader -124 209 -123 076 -44 500 -75 500

24 033 -9 493 27 500 -16 500

RESULTATREGNSKAP

DRIFTSRESULTAT

Utstilling/sommersamling 2024



ØFHK  Skogsfuglprøve 2025

Ktonr Kontonavn Budsjett 2025

Inntekter

Startkontinget 28000

 Loddsalg 2000

Sum Inntekter 30 000

Kostnader

4000 Vareuttak premier/gaver etc. -5000  
4100 Terrengleie  -5000

4110 Dommeroppgjør -20000

6300 Leie husvære -2000

Sum kostnader -32 000

-2 000

RESULTATREGNSKAP

DRIFTSRESULTAT



ØFK 2024  BALANSE  

Lisensiert til: Østerdal Fuglehundklubb  (Pr 31.12.2024) ©www.alphareg.no  Utskriftsdato: 07.02.25  kl. 14.06   Side: 1      

Ktonr Kontonavn Kontosum Regn.ifjor 
    
EIENDELER   
    
 Anleggsmidler   
    
1200 Eget Inventar, utstyr 18 000,00 20 000,00 
1210 Henger 2022 mod 42 000,00 47 000,00 
 Sum Anleggsmidler 60 000,00 67 000,00 
    
 Omløpsmidler   
    
1400 Beholdning varer 260 865,00 255 760,95 
1410 Beholdning - utstyr 52 664,75 52 664,75 
1500 Kunder, debitorer 34 040,92 45 992,92 
1530 Påløpte inntekter 25 000,00 0,00 
1900 Kontanter 2 954,00 2 954,00 
1920 Driftskonto 1895.44.21771 218 797,31 111 712,89 
1921 Prøvekonto 1895.44.20570 6 344,62 6 341,62 
1922 Bank 1822.11.31262 85 808,41 85 204,41 
1930 Bank k.nr. 1895.26.19272 Utdanningsfond 348,00 336,00 
 Sum Omløpsmidler 686 823,01 560 967,54 
    
SUM EIENDELER 746 823,01 627 967,54 
    
EGENKAPITAL OG GJELD   
    
 Egenkapital   
    
2000 Innskutt egenkapital 553 383,00 553 383,00 
2099 Årsresultat (opptj. egenkap) 61 277,07 0,00 
 Sum Egenkapital 614 660,07 553 383,00 
    
 Langsiktig Gjeld   
    
2250 Avsatt Bjørn Plassgårds Minneløp  31 788,94 31 788,94 
 Sum Langsiktig Gjeld 31 788,94 31 788,94 
    
 Kortsiktig Gjeld   
    
2400 Leverandør, kreditorer 44 934,00 42 795,60 
2900 Kortsiktig gjeld 55 440,00 0,00 
 Sum Kortsiktig Gjeld 100 374,00 42 795,60 
    
SUM EGENKAPITAL OG GJELD 746 823,01 627 967,54 
    

 



 

Side 10 
 

Sak 8: VALG: 

Valgkomiteen har bestått av: 
Leder:  Erik Tømte 
Medlem: Arne Sandbakken  
Medlem: Torgeir Waage Tronslien 
Varamedl.: May Torill Horten 
 

Styret: 

Leder:  Anne Mette Grue  Ikke på valg  Velges for 1 år 
Nestleder: Yngve Solberg   På valg   Velges for 2 år 
Kasserer:  Tore Knudsen   Ikke på valg  Gjenstår 1 år  
Styremedl: Per Kristian Evensen  På valg   Velges for 2 år 
Styremedl: Linn Iren Humlekjær  Ikke på valg  Gjenstår 1 år 
Styremedl: Kjersti Løvnes Vedum  Ny   Velges for 2 år 

Varamedlemmer til styret: 

Varamedl: Hilde Dalen Jordet   På valg   Velges for 1 år 
Varamedl: Kasper Slettan   Ny   Velges for 1 år 
 

Revisorer:  

Medlem: Jøran Meås   På valg   Velges for 2 år 
Medlem: Siri J. Strømmevold  Ikke på valg  Gjenstår 1 år 
Varamedl.: Tor Danielsen    På valg   Velges for 2 år 
 

Valgkomite: 

Leder:  Arne Sandbakken  Ikke på valg  Gjenstår 1 år 
Medlem: Torgeir Tronslien  Ikke på valg  Gjenstår 2 år 
Medlem: May Torill Horten  Opprykk fra vara Velges for 3 år 
Varamedl.: Arnfinn Frengstad  Ny   Velges for 1 år 
 

Valgkomiteen v/Erik Tømte 
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